SsíeclKls]

^^â/ma/?(a^ Q/^íumí<>í^ia/c/a^ ^^Uâ/»^cía (^o/yMíca^ de (S^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1057/2021

São Roque, 10 de maio de 2021

Prezada Senhora,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar devidas providências para a

implantação dos serviços de Correios nas Ruas: Cerejeira, Figueira, Yucca,

Jasmim, Pequi, Romã, Amendoeira, Begônia, Agave e Araucárias, localizadas

no Bairro Alto do Sabiá, em São João Novo.

Tal pedido é necessário, pois, os moradores das

ruas citadas não contam com a disponibilização dos serviços de entrega de

correspondências e encomendas, sendo bastante prejudicados. As ruas foram

denominadas com a Lei 4043 de 29 de agosto de 2013.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ilustríssima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agência dos Correios III de
São Roque - SP
spiacsaoroaue(5^correios.com.br

PROTOCOLO N» CETSR 10/05/2021 -15:37 5223/2021/mb

1

1O0

91-
o«

5ll
O IO
SijQ

O 2v
^ O)

o o

ao E
cvi o

a o

i|
S3I
Z 3

^ o

lu E
> §
o|

o
o (0

^2
Síõ
Si

S.Q

^8
^ 5
C w

« w
— CO
<0 2::
Ç 3

mO)

||
íi
Q.-C

•O O
ü <5

Q O
•ti (O

^"5»8f
•o o
® o
w~

UJ 3